

کمک هزینه سوخت زمستان کودکان

کمک هزینه سوخت زمستان کودکان چیست؟

این وجه هزینه کمکی به مبلغ 251.50 پوند است که در طول زمستان به خانواده هایی که کودکان معلول دارند برای کمک به مخارج مربوط به سوخت پرداخت می شود.

چه کسی کمک هزینه سوخت زمستان کودکان را دریافت می کند؟

کودکان و نوجوانان در اسکاتلند که ۱۸ سال و یا کمتر دارند و کمک هزینه های زیر را دریافت می کنند:

- بالاترین نرخ بخش مراقبتی «کمک هزینه زندگی برای معلولین» (DLA) کودک
 - بالاترین نرخ بخش مراقبتی «کمک هزینه معلولیت کودکان» (CDP)
 - نرخ افزایش یافته کمک هزینه زندگی روزانه برای زندگی مستقل (PIP)
 - نرخ افزایش یافته زندگی روزانه «معلولیت بزرگسالان»
- و این کمک هزینه را برای ۱ روز برای هفته سوم ماه سپتامبر دریافت می کنند.

در صورتی که بیش از ۱ کودک در خانوار واجد شرایط باشد چه می شود؟

این کمک هزینه به طور انفرادی در نظر گرفته شده است نه براساس خانوار، یعنی هر یک از کودکان واجد شرایط مبلغ پرداختی را دریافت خواهد کرد.

آیا باید کسی برای دریافت آن اقدام نماید؟

خیر. در اکثر موارد سازمان تأمین اجتماعی اسکاتلند پرداخت ها را با استفاده از اطلاعات ارائه شده موجود در نزد «اداره کار و بازنشستگی» به طور خودکار انجام می دهد (با این حال، در برخی موارد باید با خانواده ها تماس بگیریم تا اطلاعاتی را که در مورد آنها در اختیار داریم بررسی کنیم).

چگونه اشخاص متوجه شوند که واجد شرایط هستند؟

ایشان نامه ای دریافت می کنند که در آن به آنها در این مورد که چه کمک هزینه را به چه دلیلی دریافت خواهند کرد اطلاع داده خواهد شد.

اگر کمک هزینه کسی از هفته ای که در آن واجد شرایط شده است پرداخت شود، چه می شود؟

اگر کمک هزینه معلولیت کودکان (CCP) برای پرداخت از تاریخی در گذشته به شما تعلق گیرد، «کمک هزینه سوخت زمستان کودکان» به طور خودکار پرداخت خواهد شد. فقط افرادی که بعداً «کمک هزینه زندگی معلولین» (DLA) برای کودکان و «کمک هزینه استقلال شخصی» (PIP) از تاریخی در گذشته به آنها تعلق گیرد و پرداخت شود باید با سازمان تأمین اجتماعی اسکاتلند تماس بگیرند و به ما اطلاع دهند تا بتوانیم «کمک هزینه سوخت زمستان کودکان» را پردازش کنیم.

این پرداخت چه زمانی انجام خواهد شد؟

شروع پرداخت ها از نوامبر خواهد بود.

این پرداخت چگونه انجام خواهد شد؟

پرداخت ها به همان حساب بانکی که کمک هزینه های DLA برای کودکان و PIP واریز می شود پرداخته خواهند شد، که معمولاً حساب والدین یا سرپرست کودک است که از طرف کودک آنرا دریافت خواهد نمود. زمانی که سن شخص جوان بالای ۱۶ سال شود و مسئولیت امور مالی اش را برعهده گیرد، وجه پرداختی مستقیماً به حساب فرد جوان پرداخت می شود، مگر اینکه شخص جوان نماینده ای مشخص کرده باشد.

آیا نیاز به ارائه مدرک یا رسید می باشد؟

خیر، نیازی به ارائه مدرکی مبنی بر اینکه این وجه برای سوخت پرداخت شده است را ندارند.

چند وقت یکبار این وجه را دریافت پرداخت می شود؟

این پرداخت تا زمانی که واجد شرایط باشند بطور سالانه دریافت خواهد شد.

اگر کودک خارج از اسکاتلند زندگی کند چه خواهد شد؟

اگر کودک واجد شرایط باشد و در یکی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا زندگی کند و متوسط دمای هوای زمستان در آن کشور از دمای هوای زمستان بریتانیا بالاتر نباشد، ممکن است واجد شرایط دریافت کمک هزینه باشد. این افراد باید برای این پرداخت درخواست دهند و از ایشان خواسته می شود مدرکی دال بر داشتن پیوندی واقعی با اسکاتلند ارائه دهند. فرم درخواست را می توانید از این طریق دانلود کنید: mygov.scot/child-winter-heating-payment

آیا اشخاص حق دارند تقاضای تجدید نظر و یا فرجام خواهی کنند؟

در صورتی که شخص و یا نماینده ایشان در مورد تصمیمی ناراضی باشد، ایشان باید از سازمان تأمین اجتماعی اسکاتلند تقاضای بررسی مجدد نمایند. بطور مثال، اگر شخصی فکر کند که کودک مستحق دریافت نیست، ممکن است از ما بخواهد که تصمیم خود را بررسی کنیم. سازمان تأمین اجتماعی اسکاتلند در نظر دارد بررسی مجدد را تا ۱۶ روز کاری پس از اطلاع از آن تقاضا انجام دهد. در صورتیکه متقاضی و یا قیم او از تصمیم بررسی مجدد ناراضی باشد، آنها میتوانند در ظرف ۳۱ روز پس از تصمیم گیری پرونده را به دیوان اسکاتلند ارجاع دهند.

اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک هایی که ممکن است مستحق دریافت آنها باشید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید: gov.scot/costoflivingsupport یا به سازمان محلی مشاوره شهروندان مراجعه کنید.



افراد چگونه می توانند با ما تماس بگیرند؟

با این شماره با ما رایگان تماس بگیرید: ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲

خدمات ارسال پیامک: ۱۸۰۰۱۳۰۰۲۴۴۴۰۰ (برای سخت شنوایان)

برای کسانی که از زبان اشاره بریتانیا استفاده می کنند: contactscotland-bsl.org

گفتگوی اینترنتی: chat.socialsecurity.gov.scot

